Протокол запроса предложений по закупке транспортных средств

23 августа 2021 год № 109

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Председатель комиссии: Шеленкова Л.И. - первый заместитель Главы

государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым
вопросам.

Заместитель председателя комиссии: Никиточкина М.Е. -  заместитель
начальника Управления бюджетного планирования и ценообразования Государственной
администрации города Бендеры

Секретарь комиссии: Дмитриева В.В. - главный специалист Управления по
региональному развитию, инвестициям и предпринимательской деятельности
Государственной администрации города Бендеры.

Присутствовали члены комиссии:
1) Черных О.Д. - начальник Управления капитального строительства и ремонта

Государственной администрации города Бендеры;
2) Чухненко А.С. - главный специалист Управления правового обеспечения

Государственной администрации города Бендеры;
3) Иванов А. Б. -  депутат Совета народных депутатов г. Бендеры;
4) Павлов В. В. -  начальник МУ «Служба благоустройства и озеленения».

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики -
16 августа 2021 г. - h t t p s : / / za k u p k i . g o s p in r . o r g / i n d e x .p h D /z a k u p k i ' ? v ie v v = p u r c h a s e & id :=l 128 -
Закупка № 1.19,  1.20 (ID Закупки №  1 128).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке транспортных
средств проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17, 23 августа 2021 года в
14:30 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна и принятии
решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес комиссии на
участие в запросе предложений поступила одна заявка в закрытом конверте от ООО
«Прима-Русс».

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим
производителям (официальным представителям), способным осуществить поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами закупок: ООО
«Динамо-Автоимпорт», ООО «Прима-Русс», ООО «Авто-1 рад», ООО «Авто-Рэд» от
16.08.2021 г. исх. № 01-18/4623.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
запросе предложений аудиозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовал
директор ООО «Прима-Русс» Прокофьев А. В., представивший паспортные данные,
зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия

https://zakupki.gospinr.org/index.phD/zakupki'?vievv=purchase&id:=l

конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме
электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия
исполнения контракта (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

Руководствуясь статьёй 17 и пунктом 20 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №  3I8-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, комиссией
принято единогласное решение о проведении повторного запроса предложений.

9. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии: Шеленкова Л.И.

Члены комиссии: Чухненко А.С.

Никиточкина М.Е.

Чер ных О.Д.

Иванов А. Б.

11^2ов В. В.

10. Секретарь комиссии: Дмитриева В.В.

Приложение №  1
к Протоколу запроса предложений №  109
от 23 августа 2021 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя

участника, подавшего заявку на
участие в запросе предложений

П аспортны е
д анны е

Доверенность П одпись

1. ООО «Г1рима-русс» / / р  0 #  О ф * 6 &-& /Ц; . \'V&N0i44JH5' ------- —

Секретарь комиссии: Дмитриева В. В.

Дата: 23 августа 2021 г.